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ORGANIGRAMMA 
A.S. 2019/2020 

 
Dirigente scolastico   Andrea Carrara 

 
Staff di dirigenza – ambito organizzativo 
Collaboratore vicario   Cinzia Meta 
Referenti dei plessi 
 Scuola infanzia – Cene  Maria Teresa Della Torre 
     Rita Castelli 
 Scuola infanzia – Gazzaniga Antonietta Carrara 
 Scuola primaria – Cene  Salvatore Lia 
 Scuola primaria – Gazzaniga Zaira Bonandrini 
 Scuola secondaria – Cene  Valentina Baratelli 
 Scuola secondaria – Gazzaniga  Cinzia Meta 

 
Staff di dirigenza – ambito progettuale 
Funzioni strumentali 
Inclusione    Cinzia Meta 
Intercultura    Patrizia Bolandrina 
     Monica Carrara 
Offerta formativa e autovalutazione Elisabetta Corna 
Bullismo e cyberbullismo   Gianluca Aprile 
Continuità e curricolo   Lorenza Campana 

 
Incarichi 
Aggiornamento contenuti sito web Editta Pernici 
Animatore digitale   Cinzia Meta 
Referente DSA    Ramona Milesi 
Prevenzione ludopatie   Beatrice Gusmini 
Orientamento    Irene Mignani 

 
D.S.G.A.     Flavia Noris 
Ufficio di segreteria   Maria Rosa Scidà   area amministrazione   
     Marta Peracchi   area personale 
     Valeria Furfaro   area personale 
     Maria Elena Carmicio  area alunni 
     Annalisa Rodari   area alunni 
_______________________________________________________________________________________ 
 
D.P.O.  (GDPR 679/2016)  (esterno) Luca Corbellini 

 
R.S.P.P.      (esterno) Luca Corbellini 
Medico competente   Silvestro Castelli 
Referenti sicurezza nei plessi 

Scuola infanzia – Cene    Emanuela Ghilardini 
 Scuola infanzia – Gazzaniga   Lorella Della Torre 
 Scuola primaria – Cene    Samanta Caccia 
 Scuola primaria – Gazzaniga   Annalisa Domenghini 
 Scuola secondaria – Cene Beatrice   Gusmini 
 Scuola secondaria – Gazzaniga    Barbara Leidi 
Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (R.L.S.)  Giorgio Boni 
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Commissione intercultura 

Wilma Morstabilini  infanzia Cene 
Lorella Della Torre  infanzia Gazzaniga 
Valentina Baratelli  secondaria Cene 
Monica Carrara   primaria Gazzaniga 
Tiziana Baitelli   primaria Gazzaniga 
Patrizia Bolandrina  primaria Cene 
Alessandra Barcella  secondaria Gazzaniga 

 
Commissione competenze trasversali e curricolo 

Caterina Speranza  infanzia Cene 
Anna Minuscoli   secondaria Cene 
Lorenza Campana  primaria Gazzaniga 
Maria Luisa Lanza  primaria Cene 
Catia Vitali   primaria Cene 
Antonella Zaninoni  primaria Cene e Gazzaniga 

 
Nucleo autovalutazione  

Paola Ferraro   secondaria Cene 
Cinzia Meta   secondaria Gazzaniga 
Elisabetta Corna   secondaria Gazzaniga 

  Italia Mirabile   primaria Cene 

  Silvia Nembrini   primaria Cene 

  Eliana Schena   primaria Cene 

 
Gruppo di lavoro per l’inclusione (G.L.I.) 
     Cinzia Meta   secondaria Gazzaniga 

Caterina Speranza  infanzia Cene 
Silvia Algeri   infanzia Cene 

     Enrica Innocenti   secondaria Cene 
     Roberto Radici   secondaria Gazzaniga 
     Samanta Caccia   primaria Cene 
     Mirella Guidi   primaria Cene 
     Marzia Zanchi   primaria Cene 
     Salvatore Lia   primaria Cene 
     Ramona Milesi   primaria Gazzaniga 

  Monica Carrara   primaria Gazzaniga 

  Patrizia Bolandrina  primaria Cene 

 
Team per l’innovazione digitale 

Cinzia Meta    secondaria Gazzaniga 
Chiara Gaiardelli   secondaria Cene 
Gianluca Aprile   secondaria Gazzaniga 
Roberto Radici   secondaria Gazzaniga 
Roberta Piccinini   primaria Cene 
Lorenza Campana  primaria Gazzaniga 
Mariarosa Scidà   ufficio segreteria 
Maria Elena Carmicio  ufficio segreteria 

 

 
Comitato di valutazione 
     Lucio Moioli   docente – membro C.d’Ist. 
     Lorenza Campana  docente – membro Collegio doc. 
     Silvia Nembrini   docente – membro Collegio doc. 
     Erica Maffeis   genitore 
     Maria Grazia Guerini  genitore 
     Angelo Scarpetta   membro esterno – nomina USR 



 
Docenti coordinatori e segretari del Consiglio di Classe 
     Classe Coordinatore  Segretario 
Scuola secondaria di Gazzaniga  1^A Barbara Leidi   Cinzia Meta 
     1^B Irene Mignani  Alessandra Barcella 
     2^A Isabelle Aceti  Fulvia Giorgioni 
     2^B Lucio Moioli  Roberto Radici 
     3^A Elisabetta Corna  Paola Urbano 
     3^B Paola Bettinaglio  Gianluca Aprile 
Scuola secondaria di Cene  1^C Ivan Vassena  Cristina Musitelli 
     1^D Paola Ferraro  Chiara Gaiardelli 
     2^C Anna Minuscoli  Linda Borlini 
     2^D Mauro Cuni Berzi  Francesca Marcassoli 
     3^C Enrica Innocenti  Domenico Fraterno 
     3^D Valentina Baratelli Beatrice Gusmini 
 

 
Collaboratori scolastici 
 Infanzia Cene   Giuseppina Gritti 
     Luca Sessa 
     Ingrid Delle Donne 
 Infanzia/secondaria Gazzaniga Giorgio Boni 
     Maria Rosa Bortolotti 
     Giovanni Bonacina 
     Mario Murolo 
 Primaria Cene   Sara Albricci 
     Orietta Guerinoni 
     Ingrid Delle Donne 
 Primaria Gazzaniga  Elisabetta Bombardieri 
     Petra Carrara 
     Giuliana Pezzoli 
     Adriana Martinelli 

Domenico Nastri 
 Secondaria Cene   Virna Calegari 
     Emiliana Peracchi 

 

 

 

 

 


